
Novinky na stříbrných discích
ROZHLEDNY ČESKÉ REPUBLIKY

Vectris, Rožnov pod Radhoštěm 650 Kč

Dva CD-ROM zpřístupňují řadu připravených textových i obrazových informací, libovolné výřezy a 
přímé volby vyznačených objektů z mapy, rejstřík všech rozhleden, ruční nebo automatické listování 
albem fotografií, informace o dostupnosti a přístupnosti objektů atd. 

9 bodů

PAMÁTKY A ZAJÍMAVOSTI KARLOVARSKÉHO KRAJE
Vectris, Rožnov pod Radhoštěm 300 Kč

Další díl elektronického průvodce Infoturist. V základní volbě si můžete vybrat mezi sekcemi Karlovy 
Vary, Františkovy Lázně, Mariánské Lázně, Historické památky, Přírodní zajímavosti a Rozhledny 
Karlovarska. Kromě textových informací a fotografií jsou zde připraveny tři desítky videoukázek a 35 
virtuálních pohledů. 

9 bodů

PROCHÁZKY PRAŽSKÝM HRADEM
Správa Pražského hradu, Praha 290 Kč

Správa Pražského hradu připravila CD-ROM s virtuální prohlídkou areálu a historických objektů 
Hradu. Pomocí panoramatických snímků se můžete projít Pražským hradem, a dokonce se podívat i do 
míst, kam se návštěvníci běžně nedostanou. Menu nabízí také části nazvané Vývoj v 11 stoletích, Den na
Hradě a Jeviště pro kulturu. 

7 bodů

KORUNOVAČNÍ KLENOTY
DIGArt, Praha 290 Kč

CD-ROM představuje naši snad nejvzácnější památku - soubor českých korunovačních klenotů. 
Kromě zajímavých současných i historických textů je na CD i více než 400 fotografií, které zachycují 
jednotlivé předměty nejen vcelku, ale často i v těch nejmenších detailech. 

9 bodů

TS - MATEMATIKA PRO PRVŇÁČKY
Terasoft, Hořovice 630 Kč

První díl nové řady výukových programů je věnován výuce matematiky na prvním stupni ZŠ. 
Rozsáhlý program obsahuje dvě části: část motivační, jež slouží k pochopení probírané problematiky, a 
část testovací, určenou k procvičování a automatizování probíraných početních nebo logických operací. 

9 bodů

Další informace naleznete i s ukázkami obrazovek na Chip CD.


	Novinky na stříbrných discích

